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Initiering av upphandling av server- och datalagring med 
tillhörande konsulttjänster samt närliggande produkter 

Förslag till beslut 
Servicenämnden  beslutar 
 
att   initiera upphandling av server och datalagring med tillhörande 
konsulttjänster samt närliggande produkter.  

Sammanfattning 
Serverdrift ansvarar för design, installation, drift och underhåll av IT-
infrastrukturen i den centrala server- och lagringsmiljön. Miljön är Windows, 
Unix och Linux. Region Örebro län använder virtuell teknik och den fysiska 
serverparken är inriktad mot bladserverteknik i två datahallar. 
 
Region Örebro läns nuvarande avtal med leverantör för server och datalagring 
löper ut 2022-09-30 varför upphandling av ny leverantör behöver initieras.  
 
Avtalsperioden är beräknad till totalt fyra (4) år fördelat på två (2) år med 
möjlighet till förlängning om ett (1) plus ett (1) år. Önskad avtalsstart är kvartal 
fyra år 2022. Det totala värdet för avtalet är estimerat till cirka 30 miljoner 
kronor. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
IT och kommunikation är ett av regionernas prioriterade riskområden. En hög 
och säker tillgång till datakomförbindelser är en viktig förutsättning för såväl 
miljö-, som barn- och jämställdhetsperspektiven. En stor del av våra IT-
produkter framställs i länder där vi vet att risker för brott mot arbetares 
rättigheter och mänskliga rättigheter är hög. Således är leverantörens 
efterlevnad av den gemensamma uppförandekoden med tillhörande 
kontraktsvillkor av vikt. 
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Upphandlingsobjektet påverkar inte barn direkt och således kommer inte barns 
åsikter att inhämtas under upphandlingsprocessen, dock belyses specifikt FN:s 
barnkonvention, artikel 32, i den gemensamma uppförandekoden.  

Ett av regeringens mål i den nationella upphandlingsstrategin är att varor, 
tjänster och produkter ska vara tillgängliga och användbara för alla, oavsett 
funktionsförmåga. Detta innebär att tillsatt referensgrupp kommer genom 
kravställning säkerställa tillgängligheten för fysiska personer genom krav på en 
universell utformning.  

Ekonomiska konsekvenser 
Det totala värdet för avtalet är estimerat till cirka 30 miljoner kronor. 
Finansieras via Regionservice IT:s investeringsbudget.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM 2022-03-16 Servicenämnden, Initiering av server och 
datalagring med tillhörande konsulttjänster samt närliggande produkter.  
Blankett – Upphandling av server och datalagring med tillhörande 
konsulttjänster samt närliggande produkter. 

 

Mehmed Hasanbegovic 
Förvaltningschef Regionservice 

Skickas till: 
Regionservice upphandlingsavdelningen 
Thomas Eriksson, Regionservice IT 
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